ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_17.12.2013                        №   183____

О Законе Владимирской области «О

единовременной денежной выплате

супругам к юбилеям их совместной

жизни в 2014 году»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять Закон Владимирской области «О единовременной денежной вы-

плате супругам к юбилеям их совместной жизни в 2014 году».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания               В.Н.Киселёв